2019 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社トーショー

〒144-0033 東京都大田区東糀谷 3-8-8

エクアシールド 保護プラグ（PP-1）販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、平素よりご愛用頂いております閉鎖式薬剤移送システム『エクアシールド』保護

プラグ（PP-1）につきまして、海外製造元の製造終了に伴い、現在の在庫分をもって日本

国内での販売を終了させて頂くこととなりました。

本件につきましては、多大なご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、在庫がある

限りは販売を継続させて頂きますので、何卒ご理解、ご協力賜ります様、宜しくお願い申

し上げます。なお、後継品と致しまして、保護プラグ（PP-2）の販売を予定しております。

引き続きご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【該当商品】

エクアシールド 保護プラグ（PP-1）

【販売終了時期】

2020 年夏頃予定（在庫状況次第では早まる可能性がございます。）

【後継品保護プラグ （PP-2）について】

現行保護プラグ（PP-1）と同様にご使用頂けます。

後継品 保護プラグ（PP-2）

以上